AYUNTAMIENTO DE CAMPORRELLS

Valor
Impuestos directos 27.067,63
Impuestos Indirectos 8.669,81
Tasas y otros ingresos 53.934,94

Total de Ingresos fiscales/habitante 86.672,38

Habitantes

138
138
138
138

Ingresos Fiscales/Habitante

390,83

Ingresos Fiscales/Habitante

B Impuestos directos
W Impuestos Indirectos

Tasas y otros ingresos

*Fuente de informacion: Portal de servicios telematicos del Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas:

serviciostelematicosext.minhap.gob.es/SGCAL/entidades




